
UCHWAŁA NR XL/369/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 25 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 486 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Suwałkach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/316/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
22 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 1939 z późn. zm.3)), wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zakład działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.), 
zwanej w dalszej części statutu „Ustawą",

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2017 r., poz. 882),

3) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1793 z późn. zm.),

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.),

6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.),

7) innych przepisów regulujących działalność samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,

8) niniejszego statutu.”;

2) w § 9 w ust. 1 pkt 1-3 otrzymują brzmienie:

„1) Szpital, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne:

a) Oddział Psychiatryczny,

b) Oddział Psychosomatyczny (internistyczno-psychiatryczny),

c) Pododdział z odcinkiem geriatrycznym,

d) Oddział Leczenia Uzależnień i Zaburzeń Emocjonalnych,

e) Pododdział Detoksykacji,

f) Pododdział Leczenia Zaburzeń Nerwicowych,

g) Izba Przyjęć,

h) Dział Farmacji Szpitalnej,

i) Gabinet EEG,

j) Pracownie Terapii Zajęciowej,

k) Pracownia Rehabilitacji, Fizykoterapii i Akupunktury.

2) Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień, w skład któego wchodzą komórki organizacyjne:

Id: D448746B-0F8D-4F4B-AB90-AB3F231780D6. Podpisany Strona 1



a) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych,

b) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży,

c) Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu,

d) Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych,

e) Poradnia Psychologiczna,

f) Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego),

g) Oddział Dzienny Psychiatryczno-Rehabilitacyjny,

h) Oddział Dzienny Psychiatryczno-Geriatryczny,

i) Oddział Dzienny Psychiatryczny,

j) Oddział Dzienny Terapii Nerwic,

k) Ośrodek Terapeutyczny w Smolnikach.

3) Ośrodek Opieki Długoterminowej, w skład którego wchodzą komórki organizacyjne:

a) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny,

b) Hostel .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Jarosław 
Zygmunt Dworzański

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r., poz. 730, 
poz. 935 i poz. 1475.

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i poz. 2260.
3) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r., poz.948 i z 2016 r., poz. 3418.

Id: D448746B-0F8D-4F4B-AB90-AB3F231780D6. Podpisany Strona 2




